
 

Tarife und Mietzinse 2009 des Parkhauses Hardau 
 

 
Zeit Tarif 

Angefangener Zeitabschnitt Fr./Std.
Gebühren  
kumuliert 

bis 0.5 Std. 0.00 0.00  

bis 1.0 Std. 1.00 1.00 

bis 1.5 Std. 1.00 2.00  

bis 2. Std. 1.00 3.00 

2.5 Std. 1.00 4.00  

3. Std. 1.00 5.00 

3.5 Std. 1.00 6.00  

4. Std. 1.00 7.00 

4.5 Std. 1.50 8.50  

5. Std. 1.50 10.00 

5.5 Std. 1.50 11.50  

6. Std. 1.50 13.00 

6.5 Std. 1.50 14.50  

7. Std. 1.50 16.00 

7.5 Std. 1.50 17.50  

8. Std. 1.50 19.00 

8.5 Std. 1.50 20.50  

9. Std. 1.50 22.00 

Tagespauschale bis 24 h  25.00 

Nachttarif (22.00 - 06.00 h) 1.00  

Sonn- und Feiertage 1.00  

Mietzins Dauermiete pro Mt. Fr. 140 .-- bis 160.-- 
 


